АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2014 года №  299
	О проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Организовать проведение публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года.

2 .  Назначить дату проведения публичных слушаний 08 декабря 2014 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Вознесенье, улица Комсомольская, дом 22.

3 . Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:

Давыдов Д. А. – и. о. главы Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Зам. председателя комиссии:

Мужикова М. М. – специалист 1 категории Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Секретарь комиссии:

Осташова Г. А. – специалист 1 категории Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Члены комиссии:

Левкина К. В. – начальник финансово-экономического сектора – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Савельева Т. Б. – специалист 1 категории Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Пилипчук А. И. – специалист 2 категории Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
4 . Предоставление справочной информации поручить Мужиковой М. М. по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Вознесенье, улица Комсомольская, дом 22.
5  Опубликовать данное постановление в газете «Подпорожье Информ» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
И. о. главы Администрации                                                               Д. А. Давыдов